REQUERIMENTO Nº___, DE 2020

Senhor Presidente:

Requeremos a V. Exa. a inclusão de coautoria da Deputada Maria do Rosário (PT/RS) ao

Projeto  de Decreto Legislativo nº  353/2020,  de autoria  do Deputado José Guimarães

(PT/CE), que susta efeitos do Decreto n. 10.445, de 30 de julho de 2020, que aprova a

Estrutura  Regimental  e  o  Quadro  Demonstrativo  dos  Cargos  em  Comissão  e  das

Funções de Confiança da Agência Brasileira de Inteligência e remaneja e transforma

cargos em comissão e funções de confiança.

.
Sala das Sessões, em     de agosto de 2020.

Maria do Rosário

Deputada Federal - PT/RS

José Guimarães

Deputada Federal - PT/RS

*C
D2

06
46

49
99

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Maria do Rosário )

Requer a inclusão de coautoria

ao PDL 353/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD206464999300, nesta ordem:

 1  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 2  Dep. José Guimarães (PT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	REQUERIMENTO Nº___, DE 2020